

**TBMH ApS**

**Tingbjergvej 5**

**4632 Bjæverskov**

**CVR-nr. 37 89 42 73**

**Årsrapport**

**27. juli 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. august 2017

Dirigent



Mikkel Alexander Hesselager

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

TBMH ApS

Tingbjergvej 5

4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 37 89 42 73

Hjemstedskommune: Køge

### **Direktion**

Mikkel Alexander Hesselager

### **Revision**

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive slagterforretning samt enhver virksomhed i forbindelse hermed, herunder enhver formidling af kød.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.134.663 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -4.000.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/17**

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen if. omtalen af den økonomiske situation mv. i note 1 til regnskabet.

TBMH ApS er afhængig af, at selskabets aktiver - særligt varelager overtaget fra konkursboet efter tidligere datterselskab - kan omsættes til likvider i den fornødne hastighed. I den forbindelse er selskabet afhængig af, at visse store handler lykkes og/eller, at der kan skaffes den fornødne finansiering eller kapital på anden vis.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning overtaget aktiviteten og visse aktiver samt forpligtelser fra tidligere datterselskab Hesselager Engros, og har tillige afgivet et tilsagn om at overtage visse aktiver og forpligtelser fra TB Detail under tvangsopløsning.

## Resultatopgørelse for 2016/17

Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-4.000</u>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-4.000</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.130.663
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.134.663</b>
4 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.134.663</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0
Øvrige reserver	0
Overført resultat	<u>-1.134.663</u>
	<b><u>-1.134.663</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2017

Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Andre tilgodehavender	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>0</b></u></u>

## Balance pr. 31. marts 2017

Note	2016/17 kr.
Selskabskapital	50.000
Overkurs	1.080.663
Overført resultat	-1.134.663
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
<b>Egenkapital</b>	<b>-4.000</b>
Hensættelse til udskudt skat	0
Andre hensatte forpligtelser	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>
Gæld til banker	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	0
Anden gæld	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver</b>	<b>0</b>
	<b>Note</b>
Økonomisk situation	1

## Noter

### 1 Økonomisk situation

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i de kommende regnskabsår.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte haft i regnskabsåret.

### 3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	-1.130.663
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>
I alt	<u><u>-1.130.663</u></u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>

## 5 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele  
i tilknyttede  
virksomheder  
kr.

Kostpris 27. juli 2016	0
Tilgang	1.130.663
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<b><u>1.130.663</u></b>
Nettoopskrivninger 27. juli 2016	0
Andel i årets resultat	-1.130.663
Udloddet udbytte	<u>0</u>
<b>Nettoopskrivninger 31. marts 2017</b>	<b><u>-1.130.663</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 27. juli 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
TB Detail ApS under tvangsopløsning	-	-	100 %	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

## 6 Egenkapital

	Egen-kapital 27/7 2016	Udloddet ordinært udbytte for 2016/17	Overført resultat	Egen-kapital 31/3 2017
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs	1.080.663	0	0	1.080.663
Overført resultat	0	0	-1.134.663	-1.134.663
Udloddet ordinært udbytte for 2016/17	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<b>I alt</b>	<b>1.130.663</b>	<b>0</b>	<b>-1.134.663</b>	<b>-4.000</b>